
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про відзначення окремих кандидатур подяками та 

стипендіями» 

від 28.01.2021, протокол № 2  

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-виховної роботи та 

соціального розвитку Зими О.Г.,  Вчена рада університету ухвалила : 

1. Кандидатура Борової Тетяни Анатоліївни представляється до 

відзначення Грамотою Міністерства освіти і науки України.  

2. Кандидатура Бріль Михайла Сергійовича представляється до 

відзначення Грамотою Міністерства освіти і науки України. 

3. Кандидатура Дорохова Олександра Васильовича 

представляється до відзначення Подякою Міністерства освіти і науки 

України.  

4. Кандидатура Зими Ольги Григорівни представляється до 

відзначення Почесною Грамотою Міністерства освіти і науки України.  

5. Кандидатура Полякової Ганни Анатоліївни представляється до 

відзначення Подякою Міністерства освіти і науки України. 

6. Кандидатура Щербакова Олександра Всеволодовича 

представляється до нагородження нагрудним знаком МОН України    

«За наукові та освітні досягнення». 


